LICEANDO A.P.S
RENDICONTO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

(Importi espressi in euro)

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

A) CREDITI VERSO ASS.

B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

05.05.51 Attrezzatura varia

Il - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - RIMANENZE

Il - CREDITI

Il - ATTIVITA' FIN. NON IMMOBILIZZATE

IV -DISPONIBILITA' LIQUIDE
19.01.01 .1 Conto Corrente Postale 1019731791
19.03.03 Cassa

Totale Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi (su assicurazioni)
TOTALE RATEI E RISCONTI D)

21.01.03

TOTALE ATTIVITA'

1.322,46

1.322,46

8.494,62
25,82
8.520,44

8.520,44

234,92
234,92

10.077,82

PASSIVITA' E FONDO PATRIMONIALE

A) PATRIMONIO NETTO
| - PATRIMONIO LIBERO
Patrimonio libero (accant. avanzi precedenti)
Il - F.DO DI DOTAZIONE DELL'ENTE
Il - PATRIMONIO VINCOLATO
TOTALE PATRIMONIO NETTO A)

23.01.01

B) FONDI VINCOLATI

31.03.51.2 F.do vincolato Progetti
31.03.51.1 F.do vincolato Solidarieta
31.03.51.7 F.do vincolato 5 per mille 2017
31.03.51.8 F.do vincolato 5 per mille 2018
31.03.51.9 F.do vincolato 5 per mille 2019

TOTALE F.DI VINCOLATI B)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI

35.03.05 Erario c/ritenute da versare

39.05.03 Altri debiti (somme anticipate)

39.05.01.1 Altri debiti (debiti verso terzi in attesa iscrizione)
33.07.01 Debito verso fornitori

TOTALE DEBITI D)
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI
Ratei passivi
Risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI E)

TOTALE PASSIVITA' E FONDO PATRIMONIALE

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

5.225,67

5.225,67

2.846,36

0,00
0,00
1.709,52
4.555,88

96,00
30,00

126,00

9.907,55
170,27

10.077,82



LICEANDO A.P.S

RENDICONTO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

(Importi espressi in euro)

RENDICONTO GESTIONALE O ECONOMICO

ONERI

1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE O ISTITUZIONALI

63.05.51.24 Spese varie gestione progetto 162,00
Totale oneri progetto "Legalita” a) 162,00
b) Progetto "Legalitd" - Incontro con on.le Ferrara sul Cyberbullismo
63.05.51.25 Spese varie gestione progetto 612,37
Totale oneri progetto "Legalita" b) 612,37
c) Progetto "Incontri d'autore al liceo - Anna Oliverio Ferraris
63.05.51.29 Spese varie gestione progetto 236,25
Totale oneri progetto "Incontri d'autore al liceo" c) 236,25
d) Progetto "Covid-19 Donazione mascherine chirurgiche"
63.05.51.30 Spese varie gestione progetto 1.952,00
Totale oneri progetto "Covid-19 Donazione Mascherine" d) 1.952,00
e) Progetto "Solidarieta"
63.05.51.31 Spese varie gestione progetto (acquisto libri da donare) 759,65
Totale oneri progetto "Solidarieta" e) 759,65
f) Progetto "Convegno - L'economia ai tempi del covid"
63.05.51 28 Spese varie gestione progetto 366,00
Totale oneri progetto "L'economia ai tempi del Covid" f) 366,00
g) Progetto "Covid-19 Scuole sicure"
63.05.51 27 Spese varie gestione progetto 3.913,50
Totale oneri progetto "Covid-19 Scuole sicure" g) 3.913,50
Totale oneri da attivita tipiche o istit. 1) 8.001,77
2) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
a) Burraco d'Autunno
63.05.51,11 Spese varie gestione progetto 714,22
Totale Oneri Burraco d'autunno a) 714,22
69.03.51.13 Accant. a f.do vincolato PROGETTI 2.278,78
69.03.51 12 Accant. a f.do vincolato 5 per mille 7.245,49
Totale accant. a fondi vincolati 9.524,27
Totale Oneri da attivita accessorie 2) 10.238,49
3) ONERI FINANZIARI
75.01.07 Commissioni e spese postali 184,33
Totale Oneri finanziari 3) 184,33
4) ONERI STRAORDINARI
Sopravvenienze passive 62,99
Totale Oneri straordinari 4) 62,99
5) ONERI DI FUNZIONAMENTO DELL'ENTE
63.05.15 Assicurazione 720,51
63.05.51.3 Aggiornamento contabilita 150,00
63.05.51.3 Oneri notarili Modifica Statutaria 587,43
63.05.51.3 Spese varie pag.f24 1,28
63.05.51.3 Spese abbonamento sito Aruba 37,81
63.05.51.3 Spese varie cancelleria 20,00
Totale Oneri di funzionamento 5) 1.517,03
TOTALE ONERI 20.004,61
AVANZO DI GESTIONE 170,27
TOTALE A PAREGGIO

a) Progetto "Legalita" - Alle mafie diciamo NOi - Gatti/Bianco

PROVENTI

20.174,88

1) PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE O ISTITUZIONALI

53.05.03.11

53.05.03 16

53.05.03.4

53.05.03 13
53.05.03 13

53.05.03.17
53.05.03.17

53.05.03 15

53.05.03 14

a) Progetto "Legalita" - Alle mafie diciamo NOi - Gatti/Bianco
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)
Totale entrate progetto "Legalita” a)

b) Progetto "Legalita" - Incontro con on.le Ferrara sul Cyberbullismo
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)
Totale entrate prog."Legalita" b)

c) Progetto "Incontri d'autore al liceo - Anna Oliverio Ferraris
Utilizzo fondi per progetti
Totale entrate progetto "Incontri d'autore al liceo" c)

d) Progetto "Covid-19 Donazione mascherine chirurgiche"
Utilizzo fondi per progetti
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)
Totale entrate prog."Covid-19 Donaz.Mascherine" d)

e) Progetto "Solidarieta"
Utilizzo Fondo solidarieta
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2019 (inc.2020)
Totale entrate progetto "Solidarieta" e)

f) Progetto "Convegno - L'economia ai tempi del covid"
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2018 (inc.2020)
Totale entrate progetto "L'economia ai tempi del Covid" f)

g) Progetto "Covid-19 Scuole sicure"
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2018 (inc.2020)

Totale proventi progetto "Covid-19 Scuole sicure" g)

Totale entrate da attivita tipiche o istit. 1)

2) PROVENTI DA ATTIVITA" ACCESSORIE (raccolte occasion.fondi+ 5 per mille)

53.01.23.14

53.01.23

a) Burraco d'Autunno
Raccolta fondi occasionale
Totale Entrate Burraco d'autunno a)

Contributo 5 per mille anno 2018 (2020)

Contributo 5 per mille anno 2019 (2020)
Totale Entrate 5 per mille b)

Totale Proventi da attivita accessorie 2)

3) PROVENTI FINANZIARI

53.05.03 6

Utilizzo Contributo 5 per mille anno 2018 e 2019 (2020)

Totale Proventi finanziari 3)

4) PROVENTI STRAORDINARI

Tot. Proventi straordinari 4)

5) PROVENTI PER FUNZIONAMENTO DELL'ENTE

53.01.51 1e3

53.05.03 6

Quote associative aderenti
Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)

Tot. Proventi per funzionamento dell'ente 5)

TOTALE PROVENTI

162,00
162,00

612,37
612,37

236,25
236,25

651,78
1.300,22
1.952,00

294,30
465,35
759,65

366,00
366,00

3.913,50

3.913,50

8.001,77

2.993,00
2.993,00

4.287,35

2.958,14
7.245,49

10.238,49

53,69

53,69

435,00
1.445,93

1.880,93

20.174,88



