LICEANDO A.P.S

RENDICONTO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

(Importi espressi in euro)

	ı	RENDICONTO	PATRIMO	NIALE	
ATTIVITA'			PASSIVITA' E FONDO PATRIMONIALE		
A) CREDITI VERSO ASS.			A) PATRIMONIO NETTO		
•			,	I - PATRIMONIO LIBERO	
			23.01.01	Patrimonio libero (accant. avanzi precedenti)	5.225,67
B) IMMOBILIZZAZIONI				II - F.DO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	-
•	I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-		III - PATRIMONIO VINCOLATO	-
	II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	_		TOTALE PATRIMONIO NETTO A)	5.225,67
05.05.51	Attrezzatura varia	1.322,46		,	
	III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	-	B) FONDI VINCOLATI		
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)	1.322,46	31.03.51.2	F.do vincolato Progetti	2.846,36
	•		31.03.51.1	F.do vincolato Solidarietà	-
C) ATTIVO CIRCOLANTE			31.03.51.7	F.do vincolato 5 per mille 2017	0,00
•	I - RIMANENZE	_	31.03.51.8	F.do vincolato 5 per mille 2018	0,00
	II - CREDITI	_	31.03.51.9	F.do vincolato 5 per mille 2019	1.709,52
	III - ATTIVITA' FIN. NON IMMOBILIZZATE	_		TOTALE F.DI VINCOLATI B)	4.555,88
	IV -DISPONIBILITA' LIQUIDE		C) TRATTAI	MENTO DI FINE RAPPORTO	-
19.01.01 .1	Conto Corrente Postale 1019731791	8.494,62	ŕ		
19.03.03	Cassa	25,82	D) DEBITI		
	Totale Disponibilità liquide	8.520,44	35.03.05	Erario c/ritenute da versare	_
	·		39.05.03	Altri debiti (somme anticipate)	96.00
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)	8.520,44	39.05.01.1	Altri debiti (debiti verso terzi in attesa iscrizione)	30,00
	•		33.07.01	Debito verso fornitori	-
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI				TOTALE DEBITI D)	126,00
•	Ratei attivi	-	E) RATEI E	RISCONTI PASSIVI	
21.01.03	Risconti attivi (su assicurazioni)	234,92	,	Ratei passivi	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI D)	234,92		Risconti passivi	-
TOTALE ATTIVITA'		10.077.00		TOTALE RATEI E RISCONTI E)	-
		10.077,82	TOTALE PA	ASSIVITA' E FONDO PATRIMONIALE	9.907,55
				AVANZO DI GESTIONE	170,27

TOTALE A PAREGGIO

10.077,82

LICEANDO A.P.S

RENDICONTO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

(Importi espressi in euro)

RENI	DICONTO GEST	IONALE O	ECONOMICO	
ONERI	_	PROVENTI		
1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE O ISTITUZIONALI		1) PROVENT	1) PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE O ISTITUZIONALI	
a) Progetto "Legalità" - Alle mafie diciamo NOi - Gatti/Bia 63.05.51.24 Spese varie gestione progetto Totale oneri progetto "Legalità" a	162,00	53.05.03.11	a) Progetto "Legalità" - Alle mafie diciamo NOi - Gatti/Bianco Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019) Totale entrate progetto "Legalità" a)	162,00 162,00
b) Progetto "Legalità" - Incontro con on le Ferrara sul Cy 63.05.51.25 Spese varie gestione progetto Totale oneri progetto "Legalità" b	612,37	53.05.03 16	b) Progetto "Legalità" - Incontro con on.le Ferrara sul Cyberbu Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019) Totale entrate prog. "Legalità" b)	612,37 612,37
c) Progetto "Incontri d'autore al liceo - Anna Oliverio Ferr 63.05.51.29 Spese varie gestione progetto Totale oneri progetto "Incontri d'autore al liceo" c	236,25	53.05.03.4	c) Progetto "Incontri d'autore al liceo - Anna Oliverio Ferraris Utilizzo fondi per progetti Totale entrate progetto "Incontri d'autore al liceo" c)	236,25 236,25
d) Progetto "Covid-19 Donazione mascherine chirurgiche 63.05.51.30 Spese varie gestione progetto	1.952,00	53.05.03 13 53.05.03 13	d) Progetto "Covid-19 Donazione mascherine chirurgiche" Utilizzo fondi per progetti Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)	<i>651,78</i> 1.300,22
Totale oneri progetto "Covid-19 Donazione Mascherine" d) 1.952,00		Totale entrate prog."Covid-19 Donaz.Mascherine" d)	1.952,00
e) Progetto "Solidarietà" Spese varie gestione progetto (acquisto libri da donare Totale oneri progetto "Solidarietà" e		53.05.03.17 53.05.03.17	e) Progetto "Solidarietà" Utilizzo Fondo solidarietà Utilizzo contributo 5 per mille anno 2019 (inc.2020) Totale entrate progetto "Solidarietà" e)	294,30 465,35 759,65
f) Progetto "Convegno - L'economia ai tempi del covid" 63.05.51 28 Spese varie gestione progetto Totale oneri progetto "L'economia ai tempi del Covid" f	366,00	53.05.03 15	f) Progetto "Convegno - L'economia ai tempi del covid" Utilizzo contributo 5 per mille anno 2018 (inc.2020) Totale entrate progetto "L'economia ai tempi del Covid" f)	366,00 366,00
g) Progetto "Covid-19 Scuole sicure" 63.05.51 27 Spese varie gestione progetto Totale oneri progetto "Covid-19 Scuole sicure" g	3.913,50 3.913,50	53.05.03 14	g) Progetto "Covid-19 Scuole sicure" Utilizzo contributo 5 per mille anno 2018 (inc.2020) Totale proventi progetto "Covid-19 Scuole sicure" g)	3.913,50 3.913,50
Totale oneri da attività tipiche o istit. 1	8.001,77		Totale entrate da attività tipiche o istit. 1)	8.001,77
2) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE a) Burraco d'Autunno		2) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE (raccolte occasion.fondi+ 5 per a) Burraco d'Autunno		mille)
63.05.51,11 Spese varie gestione progetto Totale Oneri Burraco d'autunno a	714,22 714,22	53.01.23.1 4	•	2.993,00 2.993,00
69.03.51.13 Accant. a f.do vincolato PROGETTI 69.03.51.12 Accant. a f.do vincolato 5 per mille Totale accant. a fondi vincola	2.278,78 7.245,49 ti 9.524,27	53.01.23	Contributo 5 per mille anno 2018 (2020) Contributo 5 per mille anno 2019 (2020) Totale Entrate 5 per mille b)	4.287,35 2.958,14 7.245,49
Totale Oneri da attività accessorie 2	10.238,49		Totale Proventi da attività accessorie 2)	10.238,49
3) ONERI FINANZIARI		3) PROVENTI FINANZIARI		
75.01.07 Commissioni e spese postali	184,33	53.05.03 6	Utilizzo Contributo 5 per mille anno 2018 e 2019 (2020)	53,69 -
Totale Oneri finanziari 3	184,33		Totale Proventi finanziari 3)	53,69
4) ONERI STRAORDINARI		4) PROVENT	4) PROVENTI STRAORDINARI	
Sopravvenienze passive Totale Oneri straordinari 4	62,99		Tot. Proventi straordinari 4)	-
5) ONERI DI FUNZIONAMENTO DELL'ENTE 63.05.15 Assicurazione 63.05.51.3 Aggiornamento contabilità 63.05.51.3 Oneri notarili Modifica Statutaria 63.05.51.3 Spese varie pag.f24 63.05.51.3 Spese abbonamento sito Aruba	720,51 150,00 587,43 1,28 37,81	5) PROVENT 53.01.51 1e3 53.05.03 6	II PER FUNZIONAMENTO DELL'ENTE Quote associative aderenti Utilizzo contributo 5 per mille anno 2017 (inc.2019)	435,00 1.445,93 -
63.05.51.3 Spese varie cancelleria Totale Oneri di funzionamento 5	20,00 1.517,03		Tot. Proventi per funzionamento dell'ente 5)	1.880,93
TOTALE ONERI	20.004,61	TOTALE PR	20.174,88	
AVANZO DI GESTIONE	170,27			
TOTALE A PAREGGIO	20.174,88			